
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         № 15     

 

Про безоплатне прийняття до комунальної  

власності територіальної громади міста  

Старокостянтинів однопрогонового мосту  

по пров. Чикирди через р. Шахівка 

 

 

Розглянувши акт обстеження мосту по пров. Чикирди у м. Старокостянтинів від 

14.07.2017 року, складений комісією на виконання розпорядження міського голови від 

11.07.2017 року № 250/2017-р «Про утворення тимчасової комісії для проведення 

обстеження мосту по пров. Чикирди», з метою забезпечення належного обслуговування та 

експлуатації вказаного мосту, який перебуває в аварійному стані, керуючись ст.ст. 25, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів однопрогоновий міст через р. Шахівка, який знаходиться по 

пров. Чикирди у м. Старокостянтинів (згідно з додатком). 

2. Комунальному ремонтно-будівельному шляховому підприємству (Тащук В.І.) 

прийняти на баланс підприємства однопрогоновий міст через р. Шахівка, який 

знаходиться по пров. Чикирди у м. Старокостянтинів (згідно з додатком), з метою 

забезпечення його належного обслуговування та експлуатації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   М. Мельничук 

 

 


